Tabula

libro. liij. di. xxxv. 25.
Intellectus et scientia prout sunt acquisita quomodo differunt. libro. liij. di. xxxv. 6.
Intellectus est duplex humanus et fidelis et fm quem potest homo apprehendere existentiam corporis christi in altari libro. liij. di. xxxv. 57.
Intellectus et scientia quomodo viget in peccatoribus. li. liij. di. xxxv. 47.
Hic ponitur affectus vel opus. ponat effectum vel opus.
Intellectus ascendit in deum tripliciter et per quem modum est in viatoribus. et per quem modum in sanctis cum pro nobis orant et per quem modum in continue beatis. lib. liij. di. xxxv. 58.
Intensio et remissio fm proprietates inseparabiles quomodo non variant speciem per se. li. liij. di. xxxv. 8.
Intentio.
Intentio preerigitur ad cognitionem ubi habet veritatem libro. i. di. xxxv. 17.
Intentiones in his nominibus ingenitus et pater quando sunt eadem et quando diverse. libro. i. di. xxxv. 1.
Intentio an sit in his solis que participant rationem. li. liij. di. xxxv. 31.
Intentio potest esse triplex fm quod appetitus est triplex. libro. i. di. xxxv. 32.
Intentio proprie accepta quid sit et penes quid accipitur. libro. i. di. xxxv. 35. Ad idem. lib. liij. di. xxxv. 64.
Intentio fm quod reperitur in rationabilibus an se teneat ex parte intellectus an ex parte affectus. li. liij. di. xxxv. 34.
Intendere a quo dicitur intentio dupliciter considerat fm quod ista prepositio in duplicem importat habitudinem. Ibidem.
Intendo in hoc et intendo hoc differunt. lib. liij. di. xxxv. 35.
Intentio hoc vocabulum in quadam acceptione duo importat. libro. i. di. xxxv. 36. 2. 38.
Intentio potest esse actus habitus et potentia. libro. i. di. xxxv. 39.
Intentio hoc vocabulum multipliciter accipitur. Ibidem.
Intentio in quo sit principaliter. lib. liij. di. xxxv. 40.
Intentionem esse inferius ad intelligentiam quomodo intelligitur. lib. liij. di. xxxv. 41.
Intentio voluntas finis quomodo differunt. li. liij. di. xxxv. 42.
Intentionis qualitas dupliciter accipitur fm quod intentio dupliciter dicitur. lib. liij. di. xxxv. 43.
Intentio quando dicitur bona vel oculus mentis simplex. li. liij. di. xxxv. 44.
Intentio mala sufficit ad faciendum opus malum. sed ex hoc non sequitur quod intentio bona sufficiat ad bonum. libro. i. di. xxxv. 45. 2. 12. Ad idem. 15. 2. 16. 2. 17.
Intentio et estimatio differunt. lib. liij. di. xxxv. 46.
Intentio an sine bonis operibus sufficiat ad vitam eternam. lib. liij. di. xxxv. 47. c. 18. 8.
Intentionem bonam sufficere ad meritum quomodo intelligitur. lib. liij. di. xxxv. 48.
Intentio quia duo respicit scilicet oculus intellectus et pedes affectus. ideo duplici indiget directione. lib. liij. di. xxxv. 49.
Intentio mens lingua quomodo dicitur rea. libro. i. di. xxxv. 50. 2. 14.
Intentio quare necessaria est in omni sacramento. libro. liij. di. xxxv. 51. 2. 15.
Intentio est duplex et que de necessitate sacramenti. libro. liij. di. xxxv. 52. 2. 16.
Intentionis defectus quare impedit sacramentum. libro. liij. di. xxxv. 53. 2. 17.
Intentionem opera denominare quomodo intelligitur. libro. liij. di. xxxv. 54. 2. 18.
Intentio quomodo necessaria est ad efficaciam baptismi. lib. liij. di. xxxv. 55. 2. 19.
Intentio an necessaria sit ad baptismum. lib. liij. di. xxxv. 56. 2. 20.
Integritas.
Integritas vel dupliciter accipitur et quo modo matrimonium potest esse sine commixtione carnis. lib. liij. di. xxxv. 57. 2. 21.
Intrare.
Intrare non posse aliquem in celum sine potestate clavis multipliciter intelligitur. lib. liij. di. xxxv. 58. 2. 22.

Intrinsicus.
Intrinsicus in aliquo esse potest fieri dupliciter et quomodo demon potest esse in simulacris. libro. i. di. xxxv. 45.
Invidia.
Invidia artificis producentis penes quid attenditur. libro. i. di. xxxv. 46. 2. 23.
Invidia unde oritur et penes quid attenditur artificis invidia. libro. i. di. xxxv. 47. 2. 24.
Invidia non fuit primum peccatum diaboli. lib. liij. di. xxxv. 48. 2. 25.
Invidia quomodo est respectu superioris vel parvis. libro. i. di. xxxv. 49. 2. 26.
Invidia quomodo est respectu boni. li. liij. di. xxxv. 50. 2. 27.
Invidentia fraterne gratie ratione cuius ponitur peccatus in spiritum sanctum. lib. liij. di. xxxv. 51. 2. 28.
Invidentia fraterne gratie potest esse duplex et quomodo est peccatum capitale et quomodo peccatum in spiritum sanctum. lib. liij. di. xxxv. 52. 2. 29.
Invocare.
Invocare deum est dupliciter et quam exaudit et quam non. libro. i. di. xxxv. 53. 2. 30.
Job.
Job quo sensu dicit se descensurum ad infernum profundissimum. li. liij. di. xxxv. 54. 2. 31.
Job ob quam causam meruit penam. li. liij. di. xxxv. 55. 2. 32.
Johannes.
Johannis sanctificatio quando et quomodo. li. liij. di. xxxv. 56. 2. 33.
Johannes quomodo voluit adorare angelum. li. liij. di. xxxv. 57. 2. 34.
Johannes baptista quomodo dubitasse de christo. li. liij. di. xxxv. 58. 2. 35.
Johannes quomodo novit et non novit christum. li. liij. di. xxxv. 59. 2. 36.
Johannis exultatio in vtero qualis fuerit et an habuerit versus libe. arbi. li. liij. di. xxxv. 60. 2. 37.
Johannes quomodo incepit predicare a pnia. li. liij. di. xxxv. 61. 2. 38.
Jostasis.
Jostasis tres dies quare prohibet Hieronymus. libro. i. di. xxxv. 62. 2. 39.
Jostasis nomen tractatur. li. liij. di. xxxv. 63. 2. 40.
Jostasis patris siue pater an ideo generet quia pater est an ideo pater est quod generet. li. liij. di. xxxv. 64. 2. 41.
Jostasis quomodo dicitur composita ex duobus naturis. libro. i. di. xxxv. 65. 2. 42.
Jostasis aliter dicitur de unitate divinitatis et humanitatis christi aliter de unitate divinitatis et carnis christi. lib. liij. di. xxxv. 66. 2. 43.
Jra.
Ira quomodo dicitur deus et non esse ira in eo. li. liij. di. xxxv. 67. 2. 44.
Ira filii nascitur omnes natura quomodo intelligitur. libro. i. di. xxxv. 68. 2. 45.
Ira est desiderium reparationis. Iterum ira est vindece lese concupiscentie. li. liij. di. xxxv. 69. 2. 46.
Ira passio vel affectio quomodo fuit in christo. libro. i. di. xxxv. 70. 2. 47.
Ira dicitur multipliciter et quomodo fuit in christo. Ibidem.
Ira et superbia differenter se habent. li. liij. di. xxxv. 71. 2. 48.
Ira in quibus est accessio sanguinis circa cor. li. liij. di. xxxv. 72. 2. 49.
Ira scilicet et concupiscentia duplex est in nobis. libro. i. di. xxxv. 73. 2. 50.
Jrregularitas.
Irregularitas ad ordines per quem coelum contrahitur. libro. i. di. xxxv. 74. 2. 51.
Jsaac.
Isaac mentitus non est dicens uxorem sororem. libro. i. di. xxxv. 75. 2. 52.
Judei.
Judei quomodo arbitrabantur se obsequium prestare deo in morte christi. li. liij. di. xxxv. 76. 2. 53.
Judeorum et iude actus quibus operati sunt passionem christi que bonum est et quomodo dicunt mali. li. liij. di. xxxv. 77. 2. 54.
Judei quomodo operati sunt bonum christum crucifigendo. libro. i. di. xxxv. 78. 2. 55.
Judeorum duricia quare non erat frangenda per cohabitacionem uxoris odiose. lib. liij. di. xxxv. 79. 2. 56.
Judicare. Judicium. Juder.
Judicare de aliquo est dupliciter et quomodo convenit intellectus et respectu cuius. libro. i. di. xxxv. 80. 2. 57.
Judicium est